東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：陳星瑜
聯絡電話：04-23590121#35527
電子郵件：hsingyu@thu.edu.tw
傳　　真：04-23598765

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年10月31日
發文字號：東恩研字第11426005150號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026第15屆TIP實習招生簡介.pdf、TIP15招生海報.pdf

主旨：檢送本校辦理「第十五屆台灣-義大利國際職場專業實習計
畫」招生海報，敬請貴校惠予協助公告並鼓勵學生踴躍報
名為荷。

說明：
一、本校「台灣-義大利國際職場專業實習計畫」(TIP)連續十
五年獲得教育部學海築夢計畫補助，7個年度獲得教育部
公開表揚，迄今已選送148位，24校學生至義大利實習。

二、參加計畫的學生可以在學期間到義大利之企業實習5個
月，並接受9個學分的專業課程訓練，體驗義式及歐洲之
文化與生活，培養跨文化工作能力與國際視野。

三、根據教育部學海築夢辦法，本計畫可補助跨校學生來回機
票費與部分生活費。

四、報名資格：全臺灣大學校院各科系碩士班與大學部高年級
學生。

五、詳細招生資訊：https://reurl.cc/aNO2kl。

正本：各公立大學校院
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁